

EE Rengøring ApS

Fabriksvej 1, B,

7000 Fredericia

CVR-nr. 44319713

Årsrapport

01-10-2024 - 30-09-2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-03-2026

Ulla Egeskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EE Rengøring ApS Fabriksvej 1, B, 7000Fredericia
CVR-nr.	44319713
Regnskabsår	01-10-2024 - 30-09-2025
Direktion	Ulla Egeskov
Revisor	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af bygningsrengøring, primært for erhverv samt boligselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. 37.394, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 1.961.024, og en egenkapital på kr. -209.649.

Ledelsen anser årets resultat for nogenlunde tilfredsstillende, men der arbejdes fortsat på forbedring af virksomhedens dækningsbidrag samt omkostningseffektivitet.

Selskabet har tabt sin kapital, og ledelsen er opmærksom på sine pligter i den forbindelse.

Ledelsen forventer at der kan indgås en langfristet gældsaf tale med penge kreditor, som selskabet skylder tkr. 945.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		6.647.164	6.495.269
Personaleomkostninger	1	-6.430.334	-6.732.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-110.723	-90.109
Driftsresultat		106.107	-327.315
Andre finansielle indtægter		79	1.689
Andre finansielle omkostninger		-41.410	-26.117
Resultat før skat		64.776	-351.743
Skat af årets resultat		-27.382	64.700
Årets resultat		37.394	-287.043
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.394	-287.043
Resultatdisponering		37.394	-287.043

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Goodwill		197.917	222.917
Immaterielle anlægsaktiver		197.917	222.917
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		279.867	365.590
Materielle anlægsaktiver		279.867	365.590
Deposita		102.996	138.325
Finansielle anlægsaktiver		102.996	138.325
Anlægsaktiver		580.780	726.832
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.116.640	994.178
Udskudte skatteaktiver		37.318	64.700
Andre tilgodehavender		62.636	2.516
Periodeafgrænsningsposter		69.720	96.210
Tilgodehavender		1.286.314	1.157.604
Likvide beholdninger		83.930	234.429
Omsætningsaktiver		1.380.244	1.402.033
Aktiver		1.961.024	2.128.865

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-249.649	-287.043
Egenkapital		-209.649	-247.043
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.042	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	37.751
Gæld vedrørende køb af virksomhed		945.155	984.322
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.169.476	1.353.835
Kortfristede gældsforpligtelser		2.170.673	2.375.908
Gældsforpligtelser		2.170.673	2.375.908
Passiver		1.961.024	2.128.865
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-10-2024	40.000	-287.043	-247.043
Årets resultat		37.394	37.394
Egenkapital 30-09-2025	40.000	-249.649	-209.649

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen i 2023.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.492.047	5.864.687
Pensioner	724.157	733.926
Andre omkostninger til social sikring	163.777	90.546
Andre personaleomkostninger	50.353	43.316
	<u>6.430.334</u>	<u>6.732.475</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>14</u>	<u>14</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mai Egeskov Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt for leje af domicil med en årlig husleje på t.kr. 270. Kontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingforpligtelse på t.kr. 103 og en restleasingforpligtelse på t.kr. 161.